
SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACIÓN

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO :   500640297421

Código Verificación:
22662123a6e3

500640297421

CERTIFICADO DE REGISTRO DE MULTAS
DE TRANSITO NO PAGADAS

       Art.24 LEY 18.287

VEHICULO PLACA PATENTE UNICA : LDGW.83-5
ANOTACIONES DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS Página   1

FECHA EMISIÓN: 18 Junio 2025, 20:09. Continúa en la página   2

8530233

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrónico SRCeI

www.registrocivil.gob.cl



SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACIÓN

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO :   500640297421

Código Verificación:
22662123a6e3

500640297421

CERTIFICADO DE REGISTRO DE MULTAS
DE TRANSITO NO PAGADAS

       Art.24 LEY 18.287

VEHICULO PLACA PATENTE UNICA : LDGW.83-5
ID MULTA           :    44991636
INFRACCION         :  ESTACIONAR FRENTE A GARAJES DE CASAS

 PARTICULARES Y DE ESTACIONAMIENTOS
 COMERCIALES

TRIBUNAL           :  POLICIA LOCAL LO BARNECHEA
ROL                :  8754                   AÑO ROL :  2024
FECHA INFRACCION   :  29-06-2024
FECHA SENTENCIA    :  07-08-2024 00:00:00
MONTO MULTA-MONEDA :                1,00   UTM
ARANCEL            :            4.570,00
MULTA TIPO TAG     :  0
FECHA INFORME RMNP :  25-09-2024
FECHA INGRESO RMNP :  03-10-2024 08:52:19
* Esta multa esta pre-eliminada, porque se ha informado su
pago, pero no se han hecho los depósitos que ordena la ley.
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CERTIFICADO DE REGISTRO DE MULTAS
DE TRANSITO NO PAGADAS

       Art.24 LEY 18.287

VEHICULO PLACA PATENTE UNICA : LDGW.83-5
ID MULTA           :    46833363
INFRACCION         :  USO PISTA EXCLUSIVA PARA TRANSPORTE

 PÚBLICO
TRIBUNAL           :  2 POLICIA LOCAL ESTACION CENTRAL
ROL                :  48070                  AÑO ROL :  2023
FECHA INFRACCION   :  06-09-2023
FECHA SENTENCIA    :  19-10-2023 00:00:00
MONTO MULTA-MONEDA :                1,00   UTM
ARANCEL            :            4.570,00
MULTA TIPO TAG     :  0
FECHA INFORME RMNP :  13-11-2024
FECHA INGRESO RMNP :  04-12-2024 15:26:13
* Esta multa esta pre-eliminada, porque se ha informado su
pago, pero no se han hecho los depósitos que ordena la ley.
ID MULTA           :    49219220
INFRACCION         :  USO PISTA EXCLUSIVA PARA TRANSPORTE

 PÚBLICO
TRIBUNAL           :  1 POLICIA LOCAL DE LAS CONDES
ROL                :  146431                 AÑO ROL :  2024
FECHA INFRACCION   :  07-10-2024
FECHA SENTENCIA    :  22-11-2024 00:00:00
MONTO MULTA-MONEDA :                1,00   UTM
ARANCEL            :            4.570,00
MULTA TIPO TAG     :  0
FECHA INFORME RMNP :  03-03-2025
FECHA INGRESO RMNP :  14-04-2025 12:35:16
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Código Verificación:
22662123a6e3

500640297421

CERTIFICADO DE REGISTRO DE MULTAS
DE TRANSITO NO PAGADAS

       Art.24 LEY 18.287

VEHICULO PLACA PATENTE UNICA : LDGW.83-5
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre          : JAVIERA MARCELA RODRÍGUEZ IGLESIAS
R.U.N.          :  9.231.608-4
Fec. adquisición: 31-01-2019

FECHA EMISIÓN: 18 Junio 2025, 20:09.
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